
♀
百合茂3 めいぷる５６８

(82.4)

(261)
08690-

01.06.30

1

めいぷる１２３３ 福之姫 美津照重 平茂晴
黒原4941 -7 19 子黒 0002191409 1696580

ヌ
賢深

受卵

けんのはな８

(81.1)

(263)
08690-

01.06.28

2

楓１３４７ 美津照重 勝忠平 茂重桜
黒原4932 -5 19 子卵 0003190252 1515573

♀
平茂勝7 めいぷる１１３

(81.6)

(266)
08690-

01.06.25

3

めいぷる１２３２ 福之姫 安福久 金幸
黒原4906 -6 C A C A A A19 子黒 0002191408 1576187

♀
不明

２代祖迄判明

ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(268)
08690-

01.06.23

4

めいぷる１２３１ 福増 好平茂 不明

4896 -0 19 西いわみ0000000291

♀
福桜（宮
崎） 受卵

すずさかえ４６

(78.9)

(269)
08690-

01.06.22

5

めいぷる１２２９ 幸紀雄 安福久 平茂勝
黒4889 -2 19 子卵 0003190243 2454221

♀
安平6 めいぷる１３０

(80.8)

(269)
08690-

01.06.22

6

めいぷる１２３０ 福増 平茂晴 勝忠平
黒4891 -5 19 子黒 0002191407 2430039

ヌ
忠福

受卵

みずき７

(80.7)

(271)
08690-

01.06.20

7

楓１３４５ 美津照重 勝忠平 金幸
黒原4882 -3 19 子卵 0003190251 1473999

♀
紋次郎

受卵

そのみ

(79.4)

(271)
08690-

01.06.20

8

めいぷる１２２８ 美津照重 勝忠平 北国７の
８ 黒4881 -6 19 子卵 0003190242 2335661

ヌ
平茂勝

受卵

第７たから３５６

(80.8)

(273)
08690-

01.06.18

9

楓１３４４ 花国安福 百合茂 福昌
黒4874 -8 19 子卵 0003190250 2434835

ヌ
松寿丸7 めいぷる１２０

(80.6)

(275)
08690-

01.06.16

10

楓１３４３ 勝早桜５ 光平照 平茂晴
黒原4868 -7 C B C C C A19 子黒 0001191565 1576191

♀
神高福

受卵

はるわか１３

(79.5)

(277)
08690-

01.06.14

11

めいぷる１２２７ 百合茂 平茂晴 平茂勝
黒4862 -5 19 子卵 0003190241 2469572

♀
安平

受卵

ひさこ

(79.7)

(278)
08690-

01.06.13

12

めいぷる１２２５ 美国桜 安福久 勝忠平
黒4852 -6 19 子卵 0003190239 2428970

ヌ
平茂勝 腹部大白2 めいぷる７８３

(83.3)

(278)
08690-

01.06.13

13

楓１３４１ 福之姫 幸紀雄 安福久
黒4854 -0 19 子血島黒0000000019 2566523

ヌ
紋次郎

受卵

そのみ

(79.4)

(278)
08690-

01.06.13

14

楓１３４２ 美津照重 勝忠平 北国７の
８ 黒4857 -1 19 子卵 0003190249 2335661

♀
茂重桜8 まゆみ４

(84.0)

(282)
13594-

01.06.09

15

まゆみ４８ 愛之国 平忠勝 美津福
黒4181 -0 B B C C C B19 子黒 0002191393 2406200

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統
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枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和02年03月17日 1― ―



♀
第６栄2 まゆたろう

(86.0)

(280)
13594-

01.06.11

16

まゆたろう２ 舞菊福 金太郎３ 安福久
黒原4184 -1 19 子黒 0002190862 1718830

ヌ
谷福土井7 はるただひら１

(82.1)

(266)
13594-

01.06.25

17

久振 久茂福 北国茂 勝忠平
黒原4193 -3 19 子黒 0001191559 1585407

♀
平茂勝7 ゆみか３

(83.6)

(332)
13594-

31.04.20

18

ゆみくに 愛之国 安福勝 勝忠平
黒高4162 -9 19 子黒 0002190855 218372

ヌ
美津福2 よしまゆみ

(83.0)

(279)
13594-

01.06.12

19

島余間 福増 芳之国 美津照
黒4186 -5 19 子黒 0001191556 2566524

ヌ
平茂勝7 なみ

(82.5)

(289)
13594-

01.06.02

20

清正 秋忠平 光平照 第６栄
黒原4178 -0 C C C C C A19 子黒 0001191552 1594056

ヌ
大将1 ゆりこ３８の７

(81.5)

(336)
13594-

31.04.16

21

福美富士 福乃百合 美穂国 忠富士
黒4082 -0 19 子黒 0001190977 2610842

♀
糸晴波9 みきひろ

(83.6)

(302)
13594-

01.05.20

22

あきひろざくら 秋忠平 茂弘桜 平茂勝
黒原4236 -7 A C A C C B19 子黒 0002191095 1430671

ヌ
第７糸桜3 うつみ２

(83.0)

(297)
13594-

01.05.25

23

福安久 福之姫 安福久 平茂勝
黒4240 -4 19 子黒 0001191225 2523932

ヌ
賢晴7 ちよかつ

(83.1)

(299)
13594-

01.05.23

24

福乃勝 福乃百合 平茂勝 紋次郎
黒原4237 -4 19 子黒 0001191224 1547113

♀
平忠勝1 まゆみこ

(81.0)

(316)
13594-

01.05.06

25

れいわ 福之姫 美津照重 北国関７
黒原4103 -2 19 子黒 0002191098 1752246

♀
安福勝1 ゆみこ

(83.0)

(287)
13594-

01.06.04

26

あゆこ 光福久 美津照重 糸福（鹿
児島） 黒原4106 -3 19 子黒 0002191099 1752247

ヌ
安福２１
１の９ 受卵

あかね

(82.0)

(333)
13594-

31.04.19

27

幸勝 幸紀雄 美津照重 勝忠平
黒原4102 -5 C B C B B A19 子卵 0003190131 1648804

ヌ
安糸9 きたひらかつ

(81.0)

(289)
13762-

01.06.02

28

秋勝 秋忠平 北平安 平茂勝
黒原3822 -6 C C B C C B19 子黒 0001191114 1508416

ヌ
藤桜2 かつひら

(80.6)

(288)
13594-

01.06.03

29

亜依 愛之国 勝早桜５ 北平安
黒4262 -6 19 子黒 0001191584 2561425

♀
糸晴波9 みなみ

(82.1)

(327)
13762-

31.04.25

30

まゆ 秋忠平 福栄 平茂勝
黒原3816 -5 19 子黒 0002190816 1485739

４代祖 損徴・摘要
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｜
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ラ
厚

皮
下
脂
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推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和02年03月17日 2― ―



♀
福金２

同性双子

2 しげかねざくら

(81.3)

(291)
13762-

01.05.31

31

かよこ 奥華栄 茂重安福
（岐阜）

茂弘桜
黒3821 -9 19 子黒 0002190984 2579234

♀
平茂勝3 たかふく

(80.6)

(288)
13594-

01.06.03

32

まさみ 秋忠平 糸隆福 北平安
黒4261 -9 19 子黒 0002190986 2537181

ヌ
平茂勝5 あいり

(82.5)

(246)
13594-

01.07.15

33

優 舞菊福 隆之国 福栄
黒原4264 -0 A A B C B B19 子黒 0001191586 1642454

ヌ
藤桜10 ちかふみしげ

(82.0)

(282)
13594-

01.06.09

34

親文 美津百合 平文勝 茂重桜
黒原4130 -8 19 子黒 0001191294 1430679

♀
北国７の
８

7 かつやすふく

(86.1)

(296)
13762-

01.05.26

35

かつひろ 茂弘松井 安福勝 平茂勝
黒高3921 -6 19 子黒 0002190979 221370

♀
安福（岐
阜）

9 はるさかえ

(81.2)

(311)
13762-

01.05.11

36

ひささかえ 久茂福 第６栄 金幸
黒原3920 -9 19 子黒 0002190978 1358340

♀
飛騨白清3 みのり

(81.7)

(321)
13762-

01.05.01

37

ひさみ 久茂福 隆娘 安茂勝
黒原3922 -3 19 子黒 0002190980 1683174

ヌ
藤桜4 ふくよし

(81.5)

(304)
13594-

01.05.18

38

芳増 福増 芳之国 茂重桜
黒4125 -4 19 子黒 0001191110 2479915

ヌ
糸福（大
分）

鼻曲り5 まさしげ

(83.6)

(299)
13762-

01.05.23

39

富蘭久 恵茂勝 安茂勝 茂重桜
黒原3910 -0 B A A B A A19 子黒 0001191112 1633822

ヌ
茂富士10 みやふみ

(81.1)

(280)
13594-

01.06.11

40

屈 恵茂勝 平文勝 安福（岐
阜） 黒原4129 -2 C B C A A B19 子黒 0001191295 1416251

ヌ
賢晴8 ひろしげ

(83.0)

(281)
16169-

01.06.10

41

美津茂 美津照重 平茂勝 紋次郎
黒原4295 -1 19 子黒 0001191600 1547103

ヌ
第１花国4 みくにふじ

(82.6)

(302)
13762-

01.05.20

42

新美国 新岡光８
１

美国桜 百合茂
黒原3784 -7 A A A A A A19 子黒 0001191594 1653157

♀
安平12 かな

(82.0)

(340)
13762-

31.04.12

43

なお 久茂福 勝忠平 茂波（事
業団） 黒高3782 -3 C C B C C B19 子黒 0002190813 216304

ヌ
神高福9 ほたる

(81.6)

(262)
13762-

01.06.29

44

新安光 新岡光８
１

安平照 平茂勝
黒原3788 -5 19 子黒 0001191595 1454925

♀
安福（岐
阜）

9 あむ

(80.6)

(296)
13762-

01.05.26

45

はなくにやすふく 花国安福 安福久 平茂勝
黒原3785 -4 19 子黒 0002191452 1494400

４代祖 損徴・摘要
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｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号
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開催日 令和02年03月17日 3― ―



ヌ
隆晴

受卵

ちよふく

(81.0)

(341)
13685-

31.04.11

46

千代安照 福安照 安福（岐
阜）

第７糸桜
黒高4202 -7 B C B C C B19 子卵 0003190128 204691

♀
安福（岐
阜）

3 きふじん

(81.8)

(288)
13762-

01.06.03

47

さき 美国桜 幸紀雄 第１花国
黒原3786 -1 19 子黒 0002191453 1683179

ヌ
平茂勝6 めいぷる２４８

(80.9)

(280)
08690-

01.06.11

48

楓１３３８ 福之姫 百合茂 安福久
黒原4846 -5 A B C B C B19 子黒 0001191564 1616048

ヌ
不明

２代祖迄判明

ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(280)
08690-

01.06.11

49

楓１３４０ 福増 茂久桜 不明

4849 -6 19 西いわみ0000000290

♀
福桜（宮
崎）

7 めいぷる１３４

(80.7)

(281)
08690-

01.06.10

50

めいぷる１２２４ 福増 百合茂 福之国
黒原4842 -7 C A C A A A19 子黒 0002191406 1585397

♀
北国７の
８ 受卵

ぶる

(81.1)

(283)
08690-

01.06.08

51

めいぷる１２２３ 美津照重 勝忠平 安糸福
黒4834 -2 19 子卵 0003190238 2459162

ヌ
安福１６
５の９ 受卵

ちさと

(82.1)

(283)
08690-

01.06.08

52

楓１３３６ 美津照重 勝忠平 北国７の
８ 黒原4836 -6 19 子卵 0003190247 1535146

ヌ
福茂7 めいぷる１０３

(81.0)

(283)
08690-

01.06.08

53

楓１３３７ 勝早桜５ 第１花国 安平
黒4837 -3 19 子黒 0001191563 2420973

ヌ
安平

受卵

すずくにかつ８

(80.4)

(284)
08690-

01.06.07

54

楓１３３５ 美津照重 勝忠平 第１花国
黒4831 -1 19 子卵 0003190246 2518583

♀
福之国6 めいぷる１４１

(78.9)

(285)
08690-

01.06.06

55

めいぷる１２２２ 花平国 美津福 勝忠平
黒4822 -9 C C C B C B19 子黒 0002191405 2430041

ヌ
牛若丸（
長崎）

8 めいぷる５８

(80.7)

(286)
08690-

01.06.05

56

楓１３３４ 愛之国 茂勝栄 平茂晴
黒原4820 -5 19 子黒 0001191562 1528841

♀
福桜（宮
崎）

7 めいぷる１２７

(82.3)

(287)
08690-

01.06.04

57

めいぷる１２２１ 福増 勝忠平 平茂晴
黒原4806 -9 A B A C C A19 子黒 0002191404 1585394

ヌ
神高福

受卵

うめの７３８

(83.0)

(287)
08690-

01.06.04

58

楓１３３３ 美津照重 百合茂 平茂勝
黒原4810 -6 19 子卵 0003190245 1392800

♀
北国７の
８

6 めいぷる２４４

(81.9)

(288)
08690-

01.06.03

59

めいぷる１２２０ 福之姫 勝忠平 安福久
黒4803 -8 A A A C B A19 子黒 0002191403 2447020

ヌ
安福久2 めいぷる７４５

(83.4)

(290)
08690-

01.06.01

60

楓１３３２ 愛之国 美津照重 勝忠平
黒4789 -5 19 子黒 0001191561 2566520
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♀
神高福

受卵

うめの７３８

(83.0)

(290)
08690-

01.06.01

61

めいぷる１２１９ 美津照重 百合茂 平茂勝
黒原4790 -1 19 子卵 0003190237 1392800

♀
美津福5 まゆみしげ

(82.7)

(310)
13594-

01.05.12

62

はなまゆみ 花平国 安茂勝 北乃大福
黒原4168 -1 19 子黒 0002190856 1642461

ヌ
平糸勝5 ふくかつ

(83.1)

(259)
13594-

01.07.02

63

義勝 芳之国 茂勝栄 北平安
黒原4197 -1 C B B C C B19 子黒 0001191773 1648800

♀
安福１６
５の９

鼻切れ8 たださかえ

(82.1)

(301)
13594-

01.05.21

64

たたます 福増 第６栄 平茂勝
黒原4171 -1 19 子黒 0002190859 1471974

♀
安福１６
５の９

6 おきた１

(82.8)

(279)
13594-

01.06.12

65

あきたけ 秋忠平 美津照 第６栄
黒原4185 -8 C C C B B B19 子黒 0002191394 1576210

ヌ
茂重桜2 さやか２

(83.5)

(274)
13549-

01.06.17

66

松井沙也加２ 久茂福 茂弘松井 星乃郷
黒原4190 -2 19 子黒 0001191557 1727992

ヌ
糸藤（鹿
児島）

4 めいぷる４１７

(82.5)

(306)
13594-

01.05.16

67

芳華 芳之国 美津照重 百合茂
黒4169 -8 19 子黒 0001190971 2489472

ヌ
安平照1 やすまさ７

(83.0)

(310)
13594-

01.05.12

68

島根７ 福安照 百合勝安 糸福（鹿
児島） 黒原4085 -1 19 子黒 0001190978 1752245

♀
北国７の
８

4 きくゆり

(82.5)

(326)
13594-

31.04.26

69

あいのきく 愛之国 菊花国 百合茂
黒原4234 -3 A B B C C B19 子黒 0002190824 1633817

ヌ
福栄7 なかしま２３の５

(83.0)

(277)
16169-

01.06.14

70

美津久 美津照重 安福久 勝２１
黒原4275 -3 B C C A C A19 子黒 0001191550 1563717

ヌ
平茂勝2 ひさゆのかわ

(83.5)

(272)
16169-

01.06.19

71

安之久 愛之国 安福久 百合茂
黒4276 -0 19 子黒 0001191551 2523931

♀
福栄3 ふくきたぐに

(80.0)

(262)
13762-

01.06.29

72

きんふく 金太郎３ 勝忠福 北国茂
黒3849 -3 19 子黒 0002191165 2519640

ヌ
糸光
　　　◆

6 きよひさ

(80.6)

(212)
13762-

01.08.18

73

久紀清 久紀福 福白清 茂弘桜
黒3852 -3 19 子黒 0001192170 2444907

ヌ
晴美8 ととろの８

(81.7)

(245)
16169-

01.07.16

74

諒太 諒太郎 茂重桜 糸晴波
黒原4297 -5 19 子黒 0001191673 1407805

ヌ
糸晴波9 ひざわきゆき

(79.7)

(251)
16169-

01.07.10

75

納豆 諒太郎 茂重桜 藤桜
黒4302 -6 19 子黒 0001191672 2293217

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代租 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和02年03月17日 5― ―



ヌ
平茂勝5 はるか

(81.0)

(251)
16169-

01.07.10

76

紀香 久紀福 安茂勝 神高福
黒原4301 -9 19 子黒 0001191671 1584284

ヌ
紋次郎8 ななひめ

(82.5)

(283)
13594-

01.06.08

77

百勝 百合久勝 藤平茂（
事業団）

平茂勝
黒原4124 -7 19 子黒 0001191109 1508418

♀
糸晴波4 れんげ

(83.5)

(317)
13762-

01.05.05

78

さつき 茂勝栄 美津照重 茂重桜
黒原3914 -8 C B C C B B19 子黒 0002190815 1653155

ヌ
平茂勝8 かつやすひめ

(83.8)

(294)
13594-

01.05.28

79

勝照重 美津照重 勝忠平 安平
黒高4123 -0 A C A C C A19 子黒 0001191108 222230

ヌ
賢深6 わかふく

(81.5)

(230)
16140-

01.07.31

80

幸福栄 幸忠栄 第６栄福 糸光
　　　◆ 黒5936 -1 19 子黒 0001192714 2417165

ヌ
藤桜12 かつまさ５１１

(83.5)

(253)
16140-

01.07.08

81

幸忠正 幸忠栄 第７福桜 茂重桜
黒5934 -7 19 子黒 0001192712 2241320

ヌ
茂重桜4 とよきたひら

(81.8)

(254)
16140-

01.07.07

82

秋豊平 秋忠平 北平勝 糸光
　　　◆ 黒5930 -9 19 子黒 0001192651 2506968

ヌ
不明 ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(257)
15656-

01.07.04

83

紅葉１２ 福之姫 不明 不明

2432 -8 19 いわみ中央0000000119

ヌ
不明 ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(279)
15656-

01.06.12

84

紅葉１１ 福之姫 不明 不明

2408 -3 19 いわみ中央0000000110

ヌ
福桜（宮
崎）

9 かだ１４６

(80.2)

(282)
15656-

01.06.09

85

紅葉８ 舞菊福 勝司 上福
黒2402 -1 19 子黒 0001191546 2371660

ヌ
不明 ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(282)
15656-

01.06.09

86

紅葉１０ 福之姫 不明 不明

2405 -2 19 いわみ中央0000000109

ヌ
糸栄9 みわ５６

(82.5)

(282)
15656-

01.06.09

87

紅葉９ 愛之国 安福勝 茂重桜
黒原2403 -8 19 子黒 0001191548 1508406

ヌ
不明 ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(285)
15656-

01.06.06

88

紅葉６ 福之姫 不明 不明

2400 -7 19 いわみ中央0000000108

ヌ
不明 ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(287)
15656-

01.06.04

89

紅葉４ 福之姫 不明 不明

2390 -1 19 いわみ中央0000000106

ヌ
不明 ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(287)
15656-

01.06.04

90

紅葉５ 福之姫 不明 不明

2391 -8 19 いわみ中央0000000107

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代租 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和02年03月17日 6― ―



ヌ
不明

白舌

ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(297)
13594-

01.05.25

91

紅葉２ 福之姫 不明 不明

4243 -5 19 いわみ中央0000000104

ヌ
不明 ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(303)
13594-

01.05.19

92

紅葉１ 福之姫 不明 不明

4241 -1 19 いわみ中央0000000103

ヌ
安平7 第１はるふく

(81.8)

(291)
16014-

01.05.31

93

秋晴福 秋忠平 安福勝 平茂晴
黒4195 -7 B C B C C B19 子黒 0001191946 2417168

ヌ
第７糸桜10 ふくちよ

(81.5)

(301)
16014-

01.05.21

94

福千代 美津安照 平糸勝 藤桜
黒高4193 -3 19 子黒 0001191945 215511

ヌ
第７糸桜9 第１４しらいし

(82.1)

(289)
16014-

01.06.02

95

弥美津照 美津安照 茂弘桜 賢深
黒原4201 -5 A B C B C A19 子黒 0001192084 1454916

ヌ
藤桜5 しらいし５４６

(81.2)

(315)
16014-

01.05.07

96

福忠茂 福増 勝忠鶴 茂重桜
黒原4164 -3 C A C C A A19 子黒 0001191942 1642452

ヌ
美津照1 ゆみはくほう

(83.0)

(285)
16014-

01.06.06

97

茂晴８５ 光福久 白鵬８５
の３

第２平茂
勝 黒原4204 -6 19 子黒 0001192082 1758679

♀
勝忠平4 よりえ

(82.2)

(276)
16140-

01.06.15

98

よりふく 福増 芳之国 安福久
黒5893 -7 A A B C A A19 子黒 0002191871 2499529

ヌ
茂重桜1 第６ふくざくら

(81.8)

(278)
16014-

01.06.13

99

恵芳勝 恵茂勝 芳之国 茂勝栄
黒4205 -3 19 子黒 0001192081 2619322

ヌ
安福１６
５の９

8 まきひらやす３

(85.0)

(306)
16014-

01.05.16

100

槇友 美津照重 安福勝 平糸勝
黒4199 -5 B C A C C B19 子黒 0001191539 2374159

ヌ
君重波2 さくら８

(84.2)

(279)
16140-

01.06.12

101

福太 福之姫 百合勝安 安重福
黒原5933 -0 19 子黒 0001191940 1727989

ヌ
茂重桜10 第３ふくはる

(82.5)

(276)
16014-

01.06.15

102

奥華春 奥華栄 勝２１ 福栄
黒4176 -6 19 子黒 0001191941 2270671

ヌ
藤桜7 きみしげなみ

(82.1)

(268)
16014-

01.06.23

103

重晴波 忠勝晴 安福勝 徳重波
黒原4166 -7 19 子黒 0001192655 1547077

ヌ
不明 ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(291)
08690-

01.05.31

104

楓１３３０ 福之姫 不明 不明

4777 -2 19 西いわみ0000000208

ヌ
谷福土井

受卵

おりひめ

(82.9)

(291)
08690-

01.05.31

105

楓１３３１ 美津照重 勝忠平 第１花国
黒原4781 -9 19 子卵 0003190213 1613818

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代租 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和02年03月17日 7― ―



♀
平茂勝

受卵

ともみ

(80.8)

(292)
08690-

01.05.30

106

めいぷる１２１８ 美津照重 百合茂 安糸福
黒原4773 -4 19 子卵 0003190192 1546879

ヌ
不明

２代祖迄判明

ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(292)
08690-

01.05.30

107

楓１３２９ 福増 好平茂 不明

4776 -5 19 西いわみ0000000207

♀
第１花国2 めいぷる７４９

(82.2)

(293)
08688-

01.05.29

108

めいぷる１２１７ 愛之国 美津照重 勝忠平
黒4766 -3 19 子黒 0002191024 2579227

♀
福桜（宮
崎） 受卵

とったちゃん２６

(82.0)

(294)
08688-

01.05.28

109

めいぷる１２１６ 美津照重 勝忠平 安平
黒原4756 -4 19 子卵 0003190191 1659638

ヌ
平茂勝

受卵

ともみ

(80.8)

(294)
08688-

01.05.28

110

楓１３２８ 美津照重 百合茂 安糸福
黒原4757 -1 19 子卵 0003190212 1546879

♀
安平7 めいぷる１２６

(81.6)

(296)
08688-

01.05.26

111

めいぷる１２１４ 福増 平茂晴 金幸
黒原4749 -6 19 子黒 0002191023 1585393

ヌ
牛若丸（
長崎）

7 めいぷる９０

(80.8)

(296)
08688-

01.05.26

112

楓１３２６ 福之姫 安福勝 平茂晴
黒4751 -9 B A B B A A19 子黒 0001191145 2417169

ヌ
金幸

受卵

ほくせい１０８９

(81.2)

(296)
08688-

01.05.26

113

楓１３２７ 幸紀雄 勝忠平 安福久
黒4752 -6 19 子卵 0003190211 2439824

ヌ
平茂勝

受卵

第３ながたに

(80.1)

(299)
08688-

01.05.23

114

楓１３２４ 幸紀雄 勝忠平 安福久
黒原4738 -0 19 子卵 0003190209 1602865

ヌ
紋次郎

受卵

ひさ

(82.1)

(299)
08688-

01.05.23

115

楓１３２５ 福之姫 安福久 平茂勝
黒原4741 -0 19 子卵 0003190210 1596769

ヌ
谷福土井

受卵

おりひめ

(82.9)

(300)
08688-

01.05.22

116

楓１３２３ 美津照重 勝忠平 第１花国
黒原4736 -6 19 子卵 0003190208 1613818

♀
平茂勝6 めいぷる１５８

(79.5)

(301)
08688-

01.05.21

117

めいぷる１２１１ 福之姫 百合茂 安平
黒4725 -0 A B A B B B19 子黒 0002191022 2444922

♀
安福勝3 りみ１

(84.0)

(259)
13594-

01.07.02

118

りみ１３ 舞菊福 芳之国 美津照重
黒4196 -4 19 子黒 0002191609 2537193

♀
安福１６
５の９

7 みつやす

(84.0)

(271)
13594-

01.06.20

119

のぶこ 秋忠平 光平照 平茂勝
黒原4192 -6 19 子黒 0002191398 1576214

♀
美津福10 ななみ

(82.2)

(265)
13594-

01.06.26

120

ななみ１１ 福之姫 安福久 平茂勝
黒高4195 -7 C A C A A A19 子黒 0002191399 213474

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代租 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和02年03月17日 8― ―



ヌ
安福１６
５の９

10 しやすただ６の５

(82.8)

(293)
13594-

01.05.29

121

比佐康義 花平国 安福久 平茂勝
黒高4176 -6 19 子黒 0001190974 214126

ヌ
平茂晴1 はるたろう

(82.1)

(280)
13594-

01.06.11

122

毎春 舞菊福 金太郎３ 安福久
黒原4183 -4 19 子黒 0001191555 1758687

ヌ
美津福4 さよこ

(83.5)

(291)
13594-

01.05.31

123

微笑 愛之国 美津照重 安茂勝
黒原4177 -3 B A B B A A19 子黒 0001190975 1660737

ヌ
茂弘桜2 あっぱれ

(84.0)

(336)
13594-

31.04.16

124

源十郎 福増 北平勝 天照
黒原4083 -7 19 子黒 0001190976 1720880

♀
平茂勝5 ゆり

(82.5)

(288)
13594-

01.06.03

125

ゆりてる 美津照重 百合茂 安福久
黒原4238 -1 A A A A A A19 子黒 0002191097 1642456

♀
平茂勝4 やすきよ

(81.8)

(301)
13594-

01.05.21

126

みつのくに 美津照重 隆之国 安福久
黒原4239 -8 19 子黒 0002191096 1633819

ヌ
勝忠平1 みくに

(80.6)

(312)
13594-

01.05.10

127

端午 美津照重 美国桜 安福久
黒4104 -9 19 子黒 0001191226 2610844

ヌ
平茂晴2 よしはる

(80.8)

(311)
13594-

01.05.11

128

吉兆 美津照重 芳之国 安福久
黒4105 -6 19 子黒 0001191227 2579236

♀
高栄7 たにたか

(84.5)

(290)
13594-

01.06.01

129

あじさい 久茂福 福平高 北国７の
８ 黒原4223 -7 19 子黒 0002191090 1576209

ヌ
美津福5 ひまわり

(83.7)

(252)
13594-

01.07.09

130

美津芳国 美津照重 芳之国 茂勝栄
黒4224 -4 B C C C C B19 子黒 0001191549 2438090

♀
安福１６
５の９

7 さゆり

(81.1)

(270)
16169-

01.06.21

131

かめこ 安亀忠 百合茂 第１花国
黒原4278 -4 A A A B B A19 子黒 0002191390 1528890

ヌ
安福１６
５の９

6 べにさんご

(83.7)

(254)
16169-

01.07.07

132

隆福国 美津照重 隆之国 北国７の
８ 黒原4282 -1 C C B C C A19 子黒 0001192251 1594053

♀
茂重桜5 やすひで

(84.5)

(262)
13762-

01.06.29

133

やすひめ 福之姫 安茂勝 安秀１６
５ 黒原4018 -2 19 子黒 0002191447 1642455

ヌ
糸晴波10 ひでよしなみ

(82.5)

(262)
13762-

01.06.29

134

美津秀 美津照重 安秀１６
５

茂重桜
黒原4019 -9 19 子黒 0001191582 1471990

ヌ
平茂勝7 きたしげかつ

(81.6)

(278)
13762-

01.06.13

135

福北 福増 北国７の
８

安福勝
黒原4022 -9 19 子黒 0001191583 1576205

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代租 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)
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♀
茂重桜3 ふくやす

(82.6)

(294)
13594-

01.05.28

136

れいわ 久茂福 安茂勝 安重福
黒原4127 -8 19 子黒 0002190983 1673965

♀
安福１６
５の９

5 みとしげかつ

(82.5)

(308)
13762-

01.05.14

137

みとひこ 美津照重 茂勝栄 第６栄
黒原4020 -5 C B A A A B19 子黒 0002191446 1599591

♀
美津照3 てるよし

(82.8)

(294)
16014-

01.05.28

138

てるよし３ 愛之国 美津照重 勝忠平
黒原4194 -0 19 子黒 0002191760 1696571

ヌ
平茂勝7 さくら２

(80.3)

(288)
16014-

01.06.03

139

弥礼美 礼美茂 北平安 平茂晴
黒4203 -9 19 子黒 0001192083 2417166

ヌ
平茂勝5 みつこ

(81.0)

(260)
16140-

01.07.01

140

美津国 愛之国 美津照重 百合茂
黒原5897 -5 B A B A A A19 子黒 0001192648 1642453

ヌ
平茂晴1 さくら２９

(82.2)

(273)
16140-

01.06.18

141

勝早国 愛之国 勝早桜５ 北平安
黒原5894 -4 19 子黒 0001192085 1758678

ヌ
賢深7 しずか３

(81.3)

(260)
16140-

01.07.01

142

芳之神 芳之国 美津神 茂弘桜
黒原5896 -8 A A B A A A19 子黒 0001192647 1563697

♀
茂重桜5 ひちただはくた

(83.0)

(249)
16140-

01.07.12

143

ひちただ５ 舞菊福 平忠勝 第７福桜
黒原5909 -5 A B A A B B19 子黒 0002192362 1648796

♀
藤桜11 かつこ

(83.1)

(249)
16140-

01.07.12

144

かつこ１ 光福久 平糸勝 茂重桜
黒原5898 -2 A B B A B B19 子黒 0002192361 1407820

ヌ
福栄7 めいぷる１１２

(80.5)

(302)
08688-

01.05.20

145

楓１３２１ 愛之国 奥安福 勝司
黒原4719 -9 C A C A A A19 子黒 0001191144 1576186

ヌ
平茂勝 白舌5 めいぷる２３５

(82.2)

(304)
08688-

01.05.18

146

楓１３１９ 花平国 勝忠平 美津福
黒4713 -7 A B B C C A19 子黒 0001191143 2447018

ヌ
平茂勝

受卵

みやこ

(81.0)

(304)
08688-

01.05.18

147

楓１３２０ 勝早桜５ 隆之国 安福久
黒4715 -1 19 子卵 0003190206 2463269

♀
谷福土井

受卵

おりひめ

(82.9)

(306)
08688-

01.05.16

148

めいぷる１２０９ 美津照重 勝忠平 第１花国
黒原4708 -3 19 子卵 0003190186 1613818

ヌ
不明 ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(307)
08688-

01.05.15

149

楓１３１６ 福之姫 不明 不明

4701 -4 19 西いわみ0000000206

ヌ
安平照

受卵

あげは

(80.5)

(312)
08688-

01.05.10

150

楓１３１４ 美津照重 勝忠平 福之国
黒4690 -1 19 子卵 0003190203 2469583
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ヌ
平茂勝

受卵

はる

(82.1)

(312)
08688-

01.05.10

151

楓１３１５ 隆之国 百合茂 安福久
黒4692 -5 19 子卵 0003190204 2496145

ヌ
平茂勝

受卵

かねこ１

(79.3)

(314)
08688-

01.05.08

152

楓１３１１ 幸紀雄 安福久 金幸
黒4683 -3 19 子卵 0003190200 2439829

ヌ
福桜（宮
崎） 受卵

たらちね５６２

(81.4)

(315)
08688-

01.05.07

153

楓１３０９ 美津照重 勝忠平 福之国
黒4677 -2 19 子卵 0003190198 2448707

ヌ
不明

２代祖迄判明

ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(320)
08688-

01.05.02

154

楓１３０１ 福増 美津照重 不明

4663 -5 19 西いわみ0000000203

ヌ
不明

２代祖迄判明

ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(328)
08688-

31.04.24

155

楓１２９６ 美津照重 百合茂 不明

4633 -8 19 西いわみ0000000144

ヌ
美津福

受卵

にししべ９５０

(80.3)

(340)
08688-

31.04.12

156

楓１２８３ 美津照重 勝忠平 第１花国
黒4596 -6 19 子卵 0003190145 2448718

ヌ
美津福

受卵

にししべ９５０

(80.3)

(342)
08688-

31.04.10

157

楓１２８１ 美津照重 勝忠平 第１花国
黒4591 -1 19 子卵 0003190143 2448718

♀
美津照3 のだ１の１

(82.0)

(283)
13594-

01.06.08

158

のだ１１４ 福増 美津照重 平忠勝
黒4180 -3 C B B A A A19 子黒 0002190861 2479916

♀
平茂勝9 やすまさ５

(83.1)

(277)
13594-

01.06.14

159

まさこ 美津照重 糸福（鹿
児島）

安平照
黒高4187 -2 A C B B C B19 子黒 0002191395 215092

ヌ
糸晴波7 ひろみ

(83.5)

(293)
13594-

01.05.29

160

美比呂 光福久 茂勝栄 茂重桜
黒原4174 -2 19 子黒 0001190973 1569459

ヌ
紋次郎7 ただきた

(83.1)

(281)
13594-

01.06.10

161

伊良部 愛之国 勝忠平 北国７の
８ 黒4182 -7 B C A C C A19 子黒 0001191554 2417171

ヌ
安福１６
５の９

7 ゆきの８

(82.3)

(283)
13594-

01.06.08

162

秀節 秋忠平 光平照 第６栄
黒原4179 -7 19 子黒 0001191553 1576211

ヌ
安福１６
５の９

6 よしひら

(84.0)

(293)
13594-

01.05.29

163

舞吉平 舞菊福 芳之国 平茂勝
黒4175 -9 A C B C C B19 子黒 0001190972 2438092

ヌ
安平1 ことき

(83.0)

(263)
13594-

01.06.28

164

島根８ 福安照 忠高盛 福之国
黒4091 -2 19 子黒 0001191228 2619328

♀
安平 右外腿月の輪4 ゆか

(82.7)

(295)
14760-

01.05.27

165

かのこ４ 美国桜 糸隆福 平茂勝
黒原4768 -1 19 子黒 0002191311 1661932
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